小田原市体育施設等使用料還付申請書

令和４年２月１日

小田原市長 様

住 所 小田原市荻窪 300

団 体 名 小田原 ODWテニス

氏 名 会長 荻窪 花子

電話番号 ○○○－○○○○－○○○○

次のとおり、使用料の還付を申請します。

使用施設 城山庭球場

使用日 令和３年 12月１日

還付請求額（A） ３５０円

納付済額（B） ３５０円

納付すべき金額（B-A） ０円

還付を申請する理由

（〇をつけてください）

雨天のため

コート不良のため

その他（                    ）

添付書類 使用許可書 ・ 許可番号簿

本人確認書類

（押印をしない場合）

□運転免許証     □マイナンバーカード

□住民基本台帳カード □その他（         ）

問い合わせ先：小田原アリーナ（0465－38－1144）

----------------------------- 以下、スポーツ課処理欄 ------------------------

上記のとおり、使用料還付申請がありました。使用許可書または、許可番号簿により、使

用料の既納が確認できるため、還付してよろしいか。

課長 副課長 係長 管理係 担当者

       月

  日

記入例

団体（法人）の場合は、団体（法人）名、

職名、氏名を記入してください。

許可書（小田原市体育施設使用許可書、又は、小

田原市立学校施設等使用許可書）に記載されてい

る方以外が請求する場合は委任状が必要です。

※ 認印の押印、又は、本人確認書類の写し

（コピー）の同封が必要です。

（押印は朱肉使用のものに限ります。

（スタンプ印不可））

押印しない場合は、□に☑をつけ、本人確認書

類の写し（コピー）を同封してください。